СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

девятой сессии

с. Борисоглебка

от 27.07.2016                                          № 34
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 1 квартал 2016 года.

На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Борисоглебского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Борисоглебского сельсовета за 1 квартал 2016 года по  доходам в сумме 1657875 рублей 66 копеек, по  расходам в сумме 1606475 рублей 00 копеек
2. Утвердить исполнение бюджета Борисоглебского сельсовета по доходам за 1 квартал 2016 года согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение по бюджетным ассигнованиям за 1 квартал 2016 года по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Борисоглебского сельсовета  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Борисоглебского сельсовета за 1 квартал 2016 года согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования в ППИ «Вестник Борисоглебского сельсовета».

Глава Борисоглебского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                           Р.Ю. Захаркин